
 

入 札 結 果 
                    

 

 

 

件   名     中間貯蔵管理センター用レンタカー賃貸借業務 

 

発注方法     一般競争入札 

 

入 札 日     平成２７年１月２８日 

 

落 札 者     株式会社トヨタレンタリース福島 

 

落札金額     金６，６９９，２４０円（税込） 

 

契約単価     別表のとおり 

 

 

  



別表

ボディタイプ
台数
　(台)

利用期間 月(日)数
単価

　　　　　(円)

金　額
　　　　　　　　　　(円)

内　　　　　　　　訳

セダン 1
平成27年2月1日
　　～平成29年3月31日

16ヵ月 58,000 928,000 (58,000円/月＊16月）＊1台

セダン　４ＷＤ※１ 1
平成27年2月1日
　　～平成29年3月31日

10ヵ月 58,000 580,000 (58,000円/月＊10月）＊1台

RV（SUV）車
４WD※２

3
平成27年2月24日
　　～平成27年2月28日

5日 3,000 45,000 (3,000円/日＊5日）＊3台

RV（SUV）車
４WD

3
平成27年2月24日
　　～平成29年3月31日

25ヵ月 62,000 4,650,000 (62,000円/月＊25月）＊3台

6,203,000

496,240

6,699,240

※１　セダン４ＷＤは、冬期間（12月1日～3月31日）の切換車両。

※２　平成27年2月24日～2月28日の日割り分。

中間貯蔵管理センター用レンタカー賃貸借　内訳書

小計

消費税額

合計

　　　（当月暦月の日数の如何にかかわらず、1ヶ月を30日として日割り計算（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額））


	
	契約書別表


